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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december
2010 for Mjølner Informatics AIS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2010 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2010.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 13. maj 2011

Direktion:

Lindsko Knudsen

Bestyrelse:

L
Ole Lehrmann Madsen
Formand

V%L

retvisende redegørelse for de forhold,

Jacob Seligmann

Henrik Røn René Schade
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING

Til aktionæren i Mjølner Informatics AIS

Vi har revideret årsregnskabet for Mjølner Informatics AIS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2010 omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter samt
ledelsesberetningen. Årsregnskabet og Ledelsesberetningen udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet og ledelsesberetningen
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven, og en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende
redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning,
implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge et
årsregnskab og en ledelsesberetning uden væsentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen
skyldes besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og
udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne.

Revisors ansvar og den udførte revision
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet og ledelsesberetningen på grundlag af
vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse
standarder kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på
at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet, og ledelsesberetningen ikke indeholder væsentlig
fejlinformation.

En revision omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, der er anført i
årsregnskabet og ledelsesberetningen. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder
vurderingen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og ledelsesberetningen, uanset om
fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne
kontroller, der er relevante for virksomhedens udarbejdelse og aflæggelse af et årsregnskab, der giver
et retvisende billede, samt for udarbejdelse af en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende
redegørelse, med henblik på at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,
men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.
En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den af ledelsen anvendte regnskabspraksis er
passende, om de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn er rimelige, samt en vurdering af den
samlede præsentation af årsregnskabet og ledelsesberetningen.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2010 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2010 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, samt at ledelsesberetningen
indeholder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Århus, den 13. maj 2011

BDO St autoriseret revisionsaktieselskab

An Chr. Sørensen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet omfatter programudvikling, rådgivning, forskning, formidling og
handel indenfor informationsteknologi i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomheden er overordnet set, som forudsat i LedeLsesberetningen for 2009, kommet over
finanskrisens eftervirkninger, og er tilbage på udvikLingssporet, som finanskrisen kortvarigt afbrød.

Dette betyder, at årsregnskabet viser en ganske solid vækst i årsomsætningen i forhold til 2009, og
endte med de 58,2 mio. kr. ganske tæt på det hidtidige rekordår i 2008. Det er særdeles
tilfredsstillende og har også betydet, at virksomheden også i 2010 har rekrutteret nye medarbejdere for
at kunne levere den forøgede omsætning.

Årsresultatet er desværre ikke tilfredsstillende, idet resultatet før skat ligger på -643 tkr. Årsagen til
dette ekstraordinært dårlige resultat skal findes i to isolerede, uheLdige sager, som har givet
ekstraordinære omkostninger for virksomheden. Hvis man så bort fra disse to sagers betydning, ville
såvel omsætning som resultat for 2010 have været betydeligt bedre.

Ledelsen og bestyrelsen har vurderet de økonomiske konsekvenser af disse to sager, og har ud fra et
forsigtighedsprincip hensat beløb i regnskabet for 2010 til imødegåelse af alle heraf afledte
omkostninger, således at 2011 efter ledelsens og bestyrelsens vurdering ikke vil blive yderLigere
belastet heraf.

Det skal også nævnes, at Mjølner Informatics i 2010 gennemførte et opkøb af alle aktiviteterne i det
københavnske konsulenthus NextUs. Dette opkøb har naturligvis påvirket balancen, bl.a. omkring
goodwilt og IPR.

I skrivende stund kan det oplyses, at de forløbne 4 måneder af 2011 fuldt ud bekræfter denne
udvikling, således at omsætning stadig viser stigende tendenser med et godt resultat før skat. Med et
konservativt outlook for resten af 2011, må det forventes at 2011 omsætningsmæssigt mindst vil leve
op til 2010 med stor sandsynlighed for opjustering senere på året, og med et væsentLigt positivt
årsresultat før skat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentLig betydning for
selskabets finansielLe stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Mjø(ner Informatics AIS for 2010 er aflagt i overensstemmelse med den danske
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
I det omfang kontrakter vedrørende projekter produceret for fremmed regning opfylder betingelserne
for at anvende produktionskriteriet, indregnes de i takt med, at produktionen udføres, hvorved
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). De
kontrakter, der ikke opfylder betingelserne, indregnes i henhold til faktureringskriteriet, dvs de
indregnes såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der
afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til løn
og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger
I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året
samt til årets gennemførte satgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til satgspersonale,
reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og admini
stration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontor-
omkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Mjølner Informatics A/S er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.
De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill og rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Goodwill og rettigheder afskrives lineært over den
vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle an lægsaktiver
Indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag
af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi.

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler 7 år 0% af kostpris
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0% af kostpris

Aktiver med en kostpris på under 30 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i
anskaffelsesåret. Dog er småanskaffelser, der er anskaffet som et samlet køb bl.a. ved
virksomhedsovertagelser, aktiveret til kostpris og afskrevet lineært over 3 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resuttatopgøretsen under afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgs-
værdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteen hed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er
anvendt en skattesats på 25%.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagetse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

tåneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen

mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resuttatopgørelsen over Låneperioden.

GæLd i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en

finansiel post. Hvis vatutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes

værdireguLeringerne direkte på egenkapitaten.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på

balancedagen, måles til balancedagens vaLutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på
tidspunktet for tiLgodehavendets eLLer gældens opståen indregnes i resultatopgøreLsen under finansielLe

indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note 2010 2009
kr. kr.

BRUTTORESULTAT 14.684.936 14.487.589

Salgs- og distributionsomkostninger -6.596.419 -4.624.239

Administrationsomkostninger -8.729.937 -7.983.419

DRIFTSRESULTAT -641.420 1.879.931

Andre finansieLte indtægter 33.043 22.620

Andre finansielle omkostninger -34.175 -29.253

RESULTAT FØR SKAT -642.552 1.873.298

Skat af årets resultat 1 152.217 -489.607

ÅRETS RESULTAT -490.335 1.383.691

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret 0 1.325.356

Anvendt af tidligere års overskud -490.335 58.335

IALT -490.335 1.383.691
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note 2010 2009
kr. kr.

Goodwil( 850.000 0

Rettigheder 425.000 0
Immaterielle anlægsaktiver 2 1.275.000 0

Indretning at Lejede lokaLer 1.005.076 1.226.005

Driftsmateriel 1.164.810 554.149
Materielle anlægsaktiver 3 2.169.886 1.780.154

Lejedepositum 2.385.652 2.316.167

Finansielle anlægsaktiver 2.385.652 2.316.167

ANLÆGSAKTIVER 5.830.538 4.096.321

Tilgodehavende fra salg 13.961.375 10.173.249

Igangværende arbejder for fremmed regning 4 127.948 0

TiLgodehavende hos tilknyttede virksomheder 648.501 110.202

Tilgodehavende seLskabsskat 0 0

Udskudt skatteaktiv 320.000 169.000

Andre tiLgodehavender 165.169 0

Periodeafgrænsningsposter 50.400 52.400
Tilgodehavender 15.273.393 10.504.851

Likvide beholdninger 30.608 11.718

OMSÆTNINGSAKTIVER 15.304.001 10.516.569

AKTIVER 21.134.539 14.612.890
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BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER Note 2010 2009
kr. kr.

Aktiekapital 2.000.000 2.000.000

Overført overskud i .359.666 1 .850.000

Udbytte for regnskabsåret 0 1.325.356

EGENKAPITÅL.. 5 3.359.666 5.175.356

Medarbejderobligationsordning 545.181 545.181

Gæld til pengeinstitutter 98.299 0
Langfristede gældsforpligtelser 6 643.480 545.181

Kortfristet del af langfristet gæld 26.000 0

Gæld til pengeinstitutter 5.014.868 318.804

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.846.604 480.237

Selskabsskat 0 412.575

Modtagne forudbetalinger 371.570 751.763

Anden gæld 7.872.351 6.928.974
Kortfristede gældsforpligtelser 17.131.393 8.892.353

GÆLDSFORPLIGTELSER 17.774.873 9.437.534

PASSIVER 21.134.539 14.612.890

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstille(ser 8

Ejerforhold 9



12

NOTER

2010 2009 Note

kr. kr.

Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0 492.575

Regulering skat vedrørende tidligere år -1.217 16.032

Regulering af udskudt skat -151.000 -19.000

-152.217 489.607

Immaterielle anlægsaktiver 2

Goodwill Rettigheder

Kostpris 1. januar2010 150.000 0

Tilgang 1.000.000 500.000

Afgang (fuldt afskrevne aktvier) -1 50.000 0

Kostpris 31. december 2010 1.000.000 500.000

Afskrivninger 1. januar 2010 1 50.000 0

Årets afskrivninger 150.000 75.000

Tilbageførsel af afskrivninger på fuldt afskrevne aktiver -150.000 0

Afskrivninger 31. december 2010 150.000 75.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2010 850.000 425.000

Materielle anlægsaktiver 3

Andre anlæg,

Lejede driftsmateriel

lokaler og inventar

Kostpris 1. januar 2010 1.550.836 2.380.830

Tilgang 0 1.125.033

Fuldt afskrevne aktiver 0 -1.268.558

Kostpris 31. december 2010 1.550.836 2.237.305

Afskrivninger 1. januar 2010 324.831 1.826.681

Tilbageførsel af afskrivninger på fuldt afskrevne aktiver 0 -1.268.558

Årets afskrivninger 220.929 514.372

Afskrivninger 31. december 2010 545.760 1.072.495

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2010 1.005.076 1.164.810
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NOTER

2010 2009 Note
kr. kr.

Igangværende arbejder for fremmed regning 4
Igangværende arbejder til salgspris 689.687 0
Acontofaktureret - 561 .739 0

127.948 0

Egenkapital 5

Overført Forslag til
Aktiekapital overskud udbytte I alt

Egenkapital 1. januar2010 2.000.000 1.850.001 1.325.356 5.175.357

Udbetalt udbytte i året -1.325.356 -1.325.356

Forslag til årets resultatdis
ponering -490.335 -490.335

Egenkapital 31. december
2010 2.000.000 1.359.666 0 3.359.666

kr.
Ændring i aktiekapital
Aktiekapital 1. januar2005 1.582.000
14. juli 2007, kapitaludvidelse fusion 418.000

Aktiekapital 31. december 2009 2.000.000

Langfristet gæld 6
Medarbejderobligationerne er båndlagt frem til og med 31/12 2014.
Medarbejderobligationerne kan ikke frigives i båndlægningsperioden. Efter
båndlægningsperiodens udløb udbetales medarbejderobligationerne.

Der er ingen gæld efter 5 år.
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NOTER

Note

Eventualposter mv. 7

Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet

er uopsigeligt frem til den 15. maj 2015. Den årlige husleje udgør 2.945 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet

er uopsigeligt frem til den 1. oktober 2011. Den årlige husleje udgør 354 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler, der har en restløbetid

på op tiL 24 måneder pr. 31. december 2010. RestforpligteLsen udgør 273 tkr.

En af underleverandørerne har stillet krav om erstatning, da samarbejdsforholdet blev afbrudt

før aftalens udløb, idet den fælles kunde opsagde samarbejdet. Der er i nærværende regnskab

hensat midler til imødegåelse af det eventuelle krav og omkostninger her til.

Pantsætninger og sikkerhedssti Helser 8

Ingen

Ejerforhold 9

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af

stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
MjøLner Holding i A/S
Finlandsgade 10
8200 Århus N


